Q m Muranska Zdychava-Revuca-Lubenik-JelSava-Hucin-PleSivec

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 09.06.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060184

Zéna | TC Zoznam zastavok 1 3 5 7 9 1" 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
R ® R 1 RO | R ® 1 R R R R Rt R | RE 1 R ® Rt
I W K

553 1 x Muranska Zdychava,,Jednota od 04:55 06:50| 10:10 12:54| 12:54| 12:54 15:10 16:39 20:50 20:50

553 2|x Muranska Zdychava,,c.d.94 04:55 04:56 04:55 06:52| 10:11 12:55| 12:55| 12:55 15:11 16:40| 20:51 20:51

550 3 x Revuca,Revucka,PD 04:59 05:01 04:59 06:57| 10:15 12:59| 12:59| 12:59 14:40 15:15 16:44| 20:56 20:56

550 4|x Revuca,Revucka,Jednota 05:01 05:03 05:01 06:59| 10:17 13:01] 13:01| 13:01 14:41 15:17 16:46| 20:58 20:58

550/ 5 x Revulca,Revucka,pila 05:03 05:05 05:03 07:00 10:19 13:02| 13:02| 13:02 14:42| 15:19 16:47| 21:00 21:00

550 6|x Revlca,,razc.nem. 05:05 05:07 05:05 07:01 10:21 13:04| 13:04| 13:04 14:43| 15:21 16:49| 21:02 21:02

550/ 7 x Revuca,,Podskalka 05:07 05:09 05:07 07:03 10:23 13:05 13:05 13:05 | 15:23 16:50| 21:04 21:04

550, 8 x Revuca,,nem. !

550 9 x Revuca,,AS pr 05:10 05:10 05:10 07:06| 10:25 13:07| 13:07| 13:07 14:45) 15:25 16:52| 21:06 21:06

550 9 x Revuca,,AS od| 04:30 05:11 05:11 05:11 13:00) 13:10/ 13:10| 13:10] 13:25| 13:45 15:30 21:10 21:10

550 10 x Revuca,,sidl.Stred II. 04:31 05:12 05:12 05:12 13:01) 13:12/ 13:12] 13:12 13:27| 13:46 15:32 21:12 21:12

550 11/x Revuca,,PS | 05:14 05:14 05:14 | 1 13:14 13:14 13:14 | | 15:34 21:13 21:13

550 12/x Mokra Luka,,&.d.28 04:33 05:17 05:17 05:18 13:03| 13:18/ 13:18| 13:18| 13:30| 13:48 15:35 21:15 21:15

554 13 x Revucka Lehota,,razc. 04:35 05:21 05:21 05:21 13:05 13:21| 13:21| 13:21] 13:33 13:50 15:38 21:17 21:17

554 14|x Lubenik,rédzc.Turéok | 05:22 05:22 05:23 | | 13:2313:23) 13:23 13:35| | | | |

554 15 x Lubenik,,Slovmag pr| 05:24 05:25 05:25 ! [13:25[13:25 13:25 13:37] 13:53 ! 21:20 21:20

554 15 x Lubenik,,Slovmag od| 7 05:24 05:25 05:25 ! [ 13:25/ 13:25] 13:25 ! 21:20 21:20

554/ 16/x Lubenik,,razc.Turcok 04:37 | | | 13:07] | [ | 15:39 [ [

554 17 x Lubenik,,OcU 04:39 05:26 05:26 05:27 13:09 13:27 13:27| 13:27 15:41 21:22 21:22

554 18 x Lubenik,,hotel 04:41 05:27 05:28 05:29 13:11] 13:29 13:29| 13:29 15:43 21:23 21:23

554/ 19/x Lubenik,,sidlisko ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:24 21:24

554 20/ x Chyzné,,Jednota ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:27 21:27

554/ 21|x Lubenik,,sidlisko ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:30 21:30

555 22|/x JelSava,,Tepla Voda SMZ | 05:29 05:30 05:32 | | 13:3213:32) 13:32 | 21:32 21:32

555/ 23| x JelSava,, Tepla Voda ciachoviia pr| 05:31 05:32 05:34 ! [13:35/13:35 13:35 ! 21:33 21:33

555| 23| x JelSava,, Tepla Voda ciachoviha od| ] 05:35 05:35 ! 13:41 ! 22:02

555 24/x Jel$ava, Tepla Voda SMZ | | 04:45 | | 13:15 14:03 15:47 22:04

555 25 x Jel$ava,,nam. pr| 04:48 05:40 05:40 13:18 14:05 15:50 22:07

555 25 x Jel$ava,,nam. od| 04:50 13:20 15:50

555| 26| x JelSava,,razc.zel.st. 04:52 13:22 15:51

555| 27 % Jel$ava, ZS

566 28 x Gemerské Teplice,JelSavska Teplica, 04:57 13:27 15:55

566 29 x Gemerské Teplice,Jel$avska Teplica,£.d.53 04:58 13:28 15:56

566 30| x Gemerské Teplice,Gemersky Milhost, 05:00 13:30 15:57

567 31 x Hucin,,razc.na Gemer.sad 05:04 13:35 16:01

567 32/ x Hucin,,6.d.25 05:06 13:37 16:02

567| 33 x Hucin,,Palenica 05:07 13:38 16:04

568| 34 x Licince,,razc.Hucin 05:08 13:40 16:06

184/ 35/ x Gemerska Horka, Zilka 05:11 13:43 16:09

184 36| x Gemerska Horka,,¢.d.190 05:14 13:47 16:13

184 37| x Gemerska Horka,,Jednota 05:15 13:49 16:15

184| 38 x Gemerska Horka,,zavod 05:16 13:51 16:17

184 39 x Plesivec,,nam. 05:19 13:54 16:21

184 40| x Plesivec,,aut.st. 05:20 13:55 16:23

184 41 x PleSivec,,zel.st. pr| 05:25 14:00 16:25




Q m Muranska Zdychava-Revuca-Lubenik-JelSava-Hucin-PleSivec

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a. s., MikuSovska cesta 17, 984 27 Lu¢enec

IDS BBSK

Plati od: 09.06.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060184

opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38
Rt 1 R ® R R | RE® R R 1 R ® 0O 6 R R ® Rt
0@
10 1 0] [19]
184 41| x PleSivec,,zel.st. od A 05:53 14:15 14:40 16:45
184 40| x Plesivec,,aut.st. 05:58 14:17| 14:42 16:47
184 39 x Plesivec,,nam. 05:59 14:19 14:44 16:49
184 38| x Gemerska Horka,,zavod 06:02 14:22| 14:47 16:52
184 37 x Gemerska Horka,,Jednota 06:03 14:23 14:48 16:53
184 36| *x Gemerska Horka,,¢.d.190 06:04 14:24| 14:49 16:54
184| 35 x Gemerska Horka, Zilka 06:08 14:27 14:52 16:58
568 34 x Licince,,razc.Hucin 06:11| 06:52 14:30| 14:55 17:01
567| 33 x Hucin,,Palenica 06:13 07:00 14:32| 14:57 17:03
567 32|x Hucin,,¢.d.25 06:15| 07:01 14:34| 14:59 17:05
567 31 % Hucin,,razc.na Gemer.sad 06:16| 07:05 14:35| 15:00 17:06
566 30| x Gemerské Teplice,Gemersky Milhost, 06:21 07:10 14:40 15:05 17:11
566 29 x Gemerské Teplice,JelSavska Teplica,¢.d.53 06:22 07:11 14:41 15:06 17:12
566 28 x Gemerské Teplice,JelSavska Teplica, 06:23| 07:13 14:43| 15:07 17:14
555| 27| x Jelava,,ZS 07:20
555 26| x Jel$ava,,razc.zel.st. . 06:27| 07:22 14:47| 15:11 17:18
555| 25 x Jel$ava,,nam. pr 06:28| 07:25 14:48| 15:14 17:20
555 25 x Jel$ava,,nam. od[ 05:43 06:28] 08:00 14:07 14:50] 15:14 17:20 22:08
555 24 x JelSava,,Tepld Voda SMZ | | 05:45 | | 14:09 | | | 22:10
555 23] x Jel$ava, Tepla Voda ciachoviia pr[ 05:50 ! ! 14:10 ! ! ! 22:12
555 23] x Jel$ava, Tepla Voda ciachoviia od 06:05 06:05 ! ! 14:05) 14:11 14:05] | ! ! 22:05 22:12
5565 22/x JelSava,,Teplda Voda SMZ 06:07 06:07 06:31| 08:03 14:08| 14:13 14:08| 14:52| 15:17 17:23 22:07 22:13
554 21/x Lubenik,,sidlisko { 06:10 { ! ! ! ! ! ! !
554/ 20|x Chyzné, Jednota ! 06:12 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
554/ 19|x Lubenik,,sidlisko ! 06:13 ! ! ! ! ! ! ! !
554 18 x Lubenik,,hotel 06:10 06:14 06:34| 08:07 14:10| 14:17 14:12| 14:56  15:21 17:26 22:10 22:15
554| 17 x Lubenik,,OcU 06:12 06:15 06:35 08:08 14:12/ 14:18 14:14| 14:57 15:22 17:28 22:12 22:16
554| 16/ Lubenik, razc. Turéok | | | | | | | | | | | |
554 15/x Lubenik,,Slovmag pr 06:15 ! ! ! 14:16] 14:20 1418 ] ! ! 22:14 22:18
554] 15/x Lubenik,,Slovmag od 06:15 ! ! ! 14:15] 14:16] 14:20 14:18] ] ! ! 22:15 22:20
554] 14[x Lubenik,,razc.Turéok | 06:16 06:36/ 08:10 | | [ [ 715:00] 15:25 17:30 | |
554| 13 x Revucka Lehota,,razc. 06:18 06:18 06:38| 08:12 14:17| 14:19| 14:22 14:21 15:02| 15:27 17:32 22:17 22:23
550 12/x Mokra Luka,,&.d.28 06:20 06:21 06:40| 08:14 14:20| 14:22| 14:25 14:25| 15:04 15:29 17:34 22:20 22:25
550 11/x Revuca,,PS 06:22 06:25 06:42| 08:16 | | 14:24 14:27 14:27| 15:06 15:31 17:36 22:22 22:26
550 10/x Revuca,,sidl.Stred II. 06:24 06:26 06:43| 08:17 14:23| 14:26 14:28 14:29| 15:08 15:33 17:38 22:23 22:28
550 9 x Revuca,,AS pr 06:25 06:27 06:45 08:19 14:25 14:29 14:30 14:31) 15:10 15:35 17:40 22:25 22:30
550 9 x Revica,,AS od 06:30 06:30 09:50| 12:30 14:32) 14:31] 14:30 14:32 16:15 19:05 22:26 22:30
550[ 8/x Revica,,nem. ! ! ! ! ! ! ! ! !
550 7 x Revlca,,Podskalka 06:32 06:31 09:52 12:32 14:33 14:32) 14:32 14:33 16:16 19:06 22:27 22:31
550 6|x Revuca,,razc.nem. 06:34 06:33 09:53| 12:34 14:34] 14:33| 14:34 14:34 16:17 19:07 22:28 22:32
550 5 x Revuca,Revucka,pila 06:36 06:35 09:55 12:36 14:36 14:35 14:36 14:36 16:19 19:09 22:30 22:33
550/ 4|x Revuca,Revucka,Jednota 06:37 06:36 09:57| 12:38 14:39| 14:37| 14:38| 14:39 16:21 19:11 22:31 22:35
550 3| x Revuca,Revucka,PD 06:39 06:38 09:59| 12:40 14:40| 14:39| 14:40 14:40 16:22 19:13 22:33 22:36
553 2|x Muranska Zdychava,,.d.94 06:44 06:43 10:05 12:45 14:45 14:44 14:45 16:27 19:18 22:36 22:40
553 1 x Muranska Zdychava,,Jednota pr 06:45 06:44 10:06 12:46 14:46 14:46 14:46 16:28 19:20
1 premava v nedelu a v $tdtom uznany sviatok @ premava v pondelok
@ preméva v utorok ® premava v stredu
@ premava vo Stvrtok ® premava v piatok




£ > HEEREE

premava v sobotu R premava v pracovné dni
nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava od 25.12.23 do 26.12.23,1.1.24,1.4.24,1.5.24,8.5.24,29.8.24

nepremava 29.3.24,5.7.24,1.11.24

nepremava 6.1.24

nepremava od 24.12.23 do 25.12.23,31.3.24

spoj 8 pocka na zastavke Plesivec,zel.st. prichod spoja ¢islo 1 linky 808414 z Roznava,AS najviac 2 minuat

na spoj 32 navazuje v zastavke Hucin,¢.d.25 spoj 15 linky 060555 do Gemersky Sad

zastavka je len na znamenie alebo poziadanie | spoj prisluSnou zastavkou prechadza
prestup na vlak

{

Spoj premava po inej trase

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZit iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



